

## **Opinnollistamisella osaamista Kainuuseen - OK-hanke**

### MYR § 55

Hanketta tulee esittelemään hakijan edustaja kehitysjohtaja Mikko Keränen.

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy yhteyshenkilönään projektiasiantuntija Tuula Haverinen.

Hankkeen tavoitteena on edistää työttömien työnhakijoiden ja työmarkkinoilla heikommassa asemassa olevien työllistymistä opinnollistamisen avulla kainuulaisille työpaikoille. Opinnollistamisen keinoin tuodaan osaamisen kehittämisen mahdollisuudet saavutettavaksi yhdenvertaisesti, riippumatta asiakkaan asuinpaikkakunnasta tai elämäntilanteesta.

Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat työttömät työnhakijat ja muut työmarkkinoilla heikommassa asemassa olevat. Muita kohderyhmiä ovat yrityksissä, yhdistyksissä ja julkisissa työpaikoissa työskentelevät henkilöstön rekrytoinnista ja kehittämisestä vastaavat henkilöt sekä kunnissa työllisyyspalveluissa työskentelevät asiantuntijat.

Hankkeen toimenpiteissä keskitytään nostamaan osaamista ja valmiuksia eri osapuolien osalta, jotta he voivat paremmin käyttää opinnollistamisesta välineenä omassa työssään. Työttömien työnhakijoiden ja työmarkkinoilla heikommassa asemassa olevien tietoisuutta ja mahdollisuuksia työllistyä opinnollistamisen kautta lisätään. Työnantajien aktivoidaan lisäämään opinnollistamisympäristöjä ja sitä kautta hankkimaan tarvitsemaansa osaamista. Työvoimapalvelujen asiantuntijoiden osaamista välittää tietoa ja motivoida asiakkaita opinnollistamisen käyttöön vahvistetaan. Keskeistä on, että hankkeen toimenpiteiden kautta opinnollistamiseen tulisi yhteinen, tasalaatuinen toimintamalli ja yhteinen kumppanuustoimijaverkosto koko Kainuuseen.

Hankkeen keskeisimpinä konkreettisina tuotoksina ovat uudet oppimisympäristöt työpaikoilla ja niiden kautta työllistyneet henkilöt. Lisäksi hankkeessa toteutetaan koulutuspaketit työvoimapalveluiden asiantuntijoille ja työpaikkavalmentajille.

Hankkeeseen osallistuvat kaikki Kainuun kunnat.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on

1.1.2023-1.8.2023 ja kokonaisbudjetti on 785 000 €, johon haetaan ESR/valtion rahoitusta toimintalinjalta 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus yhteensä 628 459 € (80 %), kuntarahoitusta 118 461 € ja muuta julkista 38 654 €.

MYR sihteeristö käsitteli asiaa kokouksessaan 13.12.2021 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Erillisliitteenä on nro 9 valintaesitys, jossa tarkempaa tietoa hankkeesta.

Lisätietoja hankkeesta antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta rahoitusasiantuntija Annukka Koskelo, puh. 0295 023 691, sähköposti [annukka.koskelo@ely-keskus.fi](mailto:annukka.koskelo@ely-keskus.fi)

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

Tarkastetaan tässä kokouksessa.

Maakuntajohtaja esteellisenä ei osallistunut tämän asian käsittelyyn ja poistui kokouksesta.

#### Puheenjohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.

#### Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puolsi hankkeen rahoittamista puheenjohtajan tekemän esityksen mukaisesti.